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Jussi Särkelä och 21 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning:

”Enligt Patent- och registerstyrelsen finns det 2 097 föreningar i Vanda. De arbetar med frågor och 
service som gäller kultur, hobbyverksamhet, idrott och motion, internationalism samt social- och 
hälsovård. Varannan Vandabo är medlem i åtminstone en förening. I dessa finns omkring 1 800–2 600 
aktivt verkande personer som förverkligar organisationernas verksamhetsidé.

Hjälpen som olika organisationer erbjuder baserar sig i huvudsak på kamratverksamhet och kamratstöd. 
Ofta verkar de också i områden med brister i välfärden, dit den offentliga servicen inte sträcker sig eller 
når. För denna del har organisationerna en särskild uppgift i att sammanföra stadsbor med våra 
gemensamma nätverk. Utan organisationerna skulle en större andel av stadsborna än nu stå utanför alla 
sammanslutningar. Organisationerna befäster de officiella och icke-officiella sammanslutningarna.

Det är viktigt att staden har sådana strukturer där organisationernas verksamhet och röst förmedlas 
smidigt till beslutsfattarna och där man kan komma överens om arbetsfördelningen mellan stadens s.k. 
officiella verksamhet och organisationernas kamratverksamhet och övriga verksamhet Stadens 
ekonomiska stöd och övriga stöd som riktas till organisationerna behöver också diskuteras i ett 
gemensamt forum.

Vi föreslår att
o det skapas en bestående struktur/ett forum för den regelbundna och fortgående dialogen mellan 

Vanda stad och olika organisationer, så att organisationerna kan vara en expert och resurs av 
betydelse när Vanda utvecklas och invånarnas delaktighet och välfärd främjas,

o Vanda och organisationerna sinsemellan utformar och kommer överens om 
verksamhetsprinciper för det ekonomiska stödjandet och övriga stödjandet av organisationernas 
verksamhet, så att deras verksamhetsförutsättningar trygga även i framtiden.”

Stadsfullmäktige 25.04.2022 § 23 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
- Jussi Särkeläs och 21 andra ledamöters undertecknade motion om att stärka 

organisationernas inflytande


